14.08.2018г. № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ
ТРЕНИРОВОК ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ ПРИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ НАРУШЕНИИ, АВАРИИ, ВНЕШТАТНОЙ ИЛИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области, в соответствии с частью 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 14 статьи 15 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ФЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области»,  руководствуясь Постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 21 июня 2018 года № 120 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов законодательного собрания Иркутской области»

1. Утвердить график проведения тренировок по использованию резервных источников электроснабжения (Приложение № 1);
2. Назначить ответственным за эксплуатацию резервного источника энергоснабжения водителя администрации Скосарева Дмитрия Александровича;
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков

Приложение № 1
к распоряжению
главы администрации Широковского
муниципального образования от 14.08.2018 г. № 44

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ТРЕНИРОВОК ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ ПРИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ НАРУШЕНИИ, АВАРИИ, ВНЕШТАТНОЙ ИЛИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ

	Место проведения
	Дата проведения
	Количество
	Марка
	Мощность
	Тип
топлива
	Местоположение избирательного
участка, избирательной комиссии
	Обслуживающая
организация

	с. Широково
	15.08.
2018 г.
	1
	БГ-6-ОЗ-ЗФ
	6 Квт
	бензин
	с. Широково
ул. Центральная 2а
	Администрация Широковского МО

	с. Боровинок
	16.08.
2018 г.
	1
	БГ-6-ОЗ-ЗФ
	6 Квт
	бензин
	с. Боровинок
ул. Мира, 25
	Администрация Широковского МО

	д. Зенцова
	17.08.
2018 г.
	1
	БГ-6-ОЗ-ЗФ
	6 Квт
	бензин
	д. Зенцова,
ул. Трактовая, 18
	Администрация Широковского МО

[bookmark: _GoBack]